[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 27 » ноября 2019 г.

№ 447
О внесении изменений в постановление
администрации Кадыйского муниципального

района от 27.04.2019 г. №113

В целях реализации  Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ  «О государственном регулировании  производства и оборота  этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в соответствии  с постановлением Правительства РФ от 27,12.2012 г. №1425 «Об определении  органами  государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении  органами местного самоуправления границ  прилегающих  к некоторым  организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции», руководствуясь Уставом  Кадыйского  муниципального    района,    администрация    Кадыйского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внестии изменения в Перечень организаций и объектов Кадыйского муниципального района, на прилегающих территориях к которым  не допускается розничная продажа  алкогольной  продукции в стационарных  торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции  при оказании услуг общественного питания, утвержденный постановлением администрации Кадыйского муниципального района от  27 апреля 2017 года №173 «Об определении границ  прилегающих территории, на которых  не допускается  розничная  продажа алкогольной продукции», дополнив раздел 1  пунктом 38  следующего содержания: «МКУ ДО Кадыйская детская школа искусств», место нахождения: Костромская область, п.Кадый. ул.Космонавтов, д.2».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Кадыйского муниципального района                                              Е.Ю.Большаков